TV Jahn Wolfsburg

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein

Anlage
Am Botzel, 38446 Wolfsburg
T 05363/4120 G 05363-4120

Hallenadresse
Am Botzel, 38446 Wolfsburg
T 05363/4120 G 05363-4120

Sportwart/in
Drapal, Jiri
T 0176 34000670 Jiri.Drapal@icloud.com

Jugendwart/in

Durr, Karl-Heinz
T 01718847712 khduerr@aol.com
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Damen | Nordliga
Lisa Alaimo

m 01639198598; lisa.alaimo95@gmail.com

Damen Il (4er) | Landesliga
Emma Gerono

m 017646679769; emma.gerono@gmail.com

Damen Il (4er) | Verbandsklasse
Sophie Scholz; T 01735986395

sophiemscholz@gmail.com

. Name, Vorname
Pesickova, Laura
Munnich, Leonie
PreuBner, Hannah
Vachkova, Valentina
Schomburg, Laura-Sophie
Vajsejtlova, Tereza
Yatsenko, Mariia
Alaimo, Lisa
Wagner, Charlotte

10 Gaus, Emilie

11 Kubikova, Patricie

12 Gerono, Emma

13 Kononow, Sofia

14 Wendt, Carla

15 Ivanenko, Jana
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* kein Mitgliedsstaat der EU

Nat.
CZE

CZE

CZE
UKR*

CZE

ID-Nr.

20250430
20750017
20750460
20765143
20301209
20262444
28892100
29500260
20651963
20550591
20456461
20150225
20800106
20453057
20655125

WTA DRL

B/A360
D377
D494

LK
LK2,5
LK2,7
LK3,3
LK3,2
LK3,6
LK3,8
LK4,1
LK6,5
LK6,6
LK6,7
LK7,2
LK11,0
LK12,2
LK12,5
LK14,4
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